2025 a 08 de outubro de 2025, mantidas as demais cláusulas e condições pactuadas, para 
prestação de serviços de assessoramento, suporte técnico, desenvolvimento e manutenção de 
web site para o Município de Boa Vista do Tupim, pelo valor total de R$ 14.721,72 (quatorze 
mil, setecentos e vinte e um reais e setenta e dois centavos), correspondendo ao valor 
mensal de R$ 2.453,62 (dois mil, quatrocentos e cinquenta e três reais e sessenta e 
dois centavos). As despesas decorrentes do presente Termo Aditivo correrão por conta do 
Orçamento para o exercício de 2025 na dotação orçamentária referenciada no mesmo. Boa Vista 
do Tupim, 08 de abril de 2025. Assina pela Empresa Rafael Damasceno Ferreira e pela Prefeitura,